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PROGRAM SPOTKANIA

SPOTKANIE INFORMACYIJNE:
»Programy Europejskiej Wspotpracy
Terytorialnej na lata 2014-2020”

TERMIN:
19 maja 2016 .

MIEJSCE:

Lokalny Punkt Informacyjny
Funduszy Europejskich w Stupsku
ul. Portowa 13B

76-200 Stupsk

ORGANIZATOR:
Punkty Informacyjne Funduszy Europejskich
w wojewddztwie pomorskim

Regionalny Punkt Kontaktowy
ds. Europejskiej Wspotpracy Terytorialnej/
Europejskiego Instrumentu Sgsiedztwa

KONTAKT:
Lokalny Punkt Informacyjny

11:00

11:00-11:20

11:20-11:45

11:45-12:15

12:15-12:30

12:30-13:00

13:00-13:10

Funduszy Europejskich w Stupsku 13:10-13:30
tel.: (59) 846 81 14
e-mail: slupsk.pife@pomorskie.eu
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Powitanie

Program miedzyregionalny
Interreg EUROPA 2014-2020

Program transnarodowy
Interreg EUROPA SRODKOWA
2014-2020

Program transnarodowy
Interreg REGION MORZA BALTYCKIEGO
2014-2020

Przerwa

Program transgraniczny
Interreg POLUDNIOWY BALTYK
2014-2020

Program Europejskiego Instrumentu
Sgsiedztwa POLSKA-ROSJA 2014-2020

URBACT lll na lata 2014-2020

- Europejski Program Wspotpracy
Terytorialnej dla Zréwnowazonego
Rozwoju Obszardw Miejskich

Podsumowanie spotkania i konsultacje
indywidualne
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Europejska
Wspotpraca Terytorialna

Projekt jest wspotfinansowany przez Unie Europejskg z Funduszu Spojnosci
w ramach Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna 2014-2020
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